
pnirnruAA

nzEXii
Cffstdo que ftídtizú

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PIO XII ■ MA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL
CNPJ 06.447.833/0001-81

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 009/2021

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reforma e
adequação do prédio do mercado municipal de Pio XII/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pio XII, Estado do Maranhão, Sr.
Telson da Cruz Oliveira - Secretário Municipal de Administração, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da
empresa: M 0 OBRAS E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob n"
19.513.591/0001-29, com sede na Rod. MA 320, N® 1480, Bairro Pitombeira,
Pindaré/MA, considerada vencedora do certame com proposta com o valor de R$
606.811,12 (seiscentos e seis mil oltocentos e onze reais e doze centavos), conforme
abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 27/10/2021.

HOMOLOGADO PARA:
M C OBRAS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 19.513.591/0001-29
VALOR HOMOLOGADO: R$ 606.811,12 (seiscentos e seis mil oitocentos e onze reais e
doze centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o Interesse público e
Administrativo.

Pio XII - MA, em 27 de outubro de 2021.

Teíson da Çe^ Oliveira
Secretário Municipá de Administração


